secretaria  municipal  de  saúde  e  descrições  contidas  no
termo de referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
D e t e n t o r a  d a  A t a  R A G A  P R O D U T O S

FARMACEUTICOS  LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 104.000,00 (cento e quatro mil

reais)
Assinatura 16 de Maio de 2025

Coroados/SP, 20 de maio de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 036/2025
Processo n° 023/2025
Pregão Presencial nº 009/2025
Objeto Registro de preços para aquisições futuras de

[...]

secretaria  municipal  de  saúde  e  descrições  contidas  no
termo de referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata NUTRI  INOVA SUPLEMENTOS

NUTRICIONAIS LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 32.500,00 (trinta e dois mil  e

quinhentos reais)
Assinatura 16 de Maio de 2025

Coroados/SP, 20 de maio de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE